Mreza
AT1-0012

AT-0037

AT-0042

AT-0050

AT-0068

Naziv

Language and Literature in the
Central European Context

Slavic Philology and Its Cultural
Contexts

Image Processing, Information
Engineering & Interdisciplinary
Knowledge Exchange

Education Without Frontiers

Amadeus

Koordinator
dr. sc. Darko Matovac

dr. sc. Darko Matovac

Adresa e-poste
dmatovac@ffzg.hr

dmatovac@ffzg.hr

Sveuciliste
Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste u Zagrebu

Fakultet

Filozofski fakultet,
Odsjek za kroatistiku

Filozofski fakultet,
Odsjek za kroatistiku

prof. dr. sc. Divna
MrdeZa Antonina
Maja Kolega
prof. dr. sc. Sven
Loncari¢

dr. sc. Kristina Crnjar

divha antonina@net.hr

mkolega@unizd.hr

sven.loncaric@fer.hr

kcrnjar@fthm.hr

Sveuciliste u Zadru

Sveuciliste u Zagrebu

SveuciliSte u Rijeci

Odjel za kroatistiku i
slavistiku

Fakultet za
elektrotehniku i
racunarstvo

Fakultet za
menadzment u turizmu
i ugostiteljstvu Opatija

Mate Jurié

mjuric@unizd.hr

mkolega@unizd.hr (IRO)

Sveuciliste u Zadru

Odjel za informacijske
znanosti

dipl. oec. lvona
Peternel

ivona.peternel@unipu.hr (IRO)

Sveuciliste u Puli

Odjel za ekonomiju i
turizam "Dr. Mijo
Mirkovi¢"

prof. dr. sc. Darko
PrebezZac

dprebezac@efzg.hr

Sveuciliste u Zagrebu

Ekonomski fakultet

lzv. prof. dr. sc. Anica
Hunjet
dr. sc. Kristina Crnjar

anica.hunjet@unin.hr

kernjar@fthm.hr

Sveuciliste Sjever

Sveuciliste u Rijeci

Poslovna ekonomija

Fakultet za
menadzment u turizmu
i ugostiteljstvu Opatija

! Prva dva slova u oznaci mreze oznadavaju drzavu iz koje je fakultet/odjel koji koordinira mrezom. Za detalje o svim partnerima u pojedinoj mreZi te o programu mreZe vidi
http://www.ceepus.info/public/network/network.aspx.
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AT-0103

AT-0502

AT-0503

AT-1102

BG-0703

BG-0722

Cognitive Science, Knowledge
Studies, and Knowledge
Technologies

Bioethics

Inter-American Studies

RAMSIS - Raw Materials Smart
Innovation Strategies in the ESEE
Region

Modern Trends in Education and
Research on Mechanical
Systems - Bridging Reliability,
Quality and Tribology

Computer Aided Design of
automated systems for
assembling

prof. dr. sc. Darko
Prebezac
prof. dr. sc. Melita
Kovacevic

dprebezac@efzg.hr

melita.kovacevic@unizg.hr

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste u Zagrebu

Ekonomski fakultet

Ured za doktorske
studije i programe

doc. dr. sc. Neven
Petrovic

prof. dr. sc. Tonci
Matuli¢

doc. dr. sc. Katica
Knezovié

dr. sc. Sven Cvek

mr.sc. Mirko Petri¢
prof. dr. sc. Marko
Rogosi¢

doc. dr. sc. Sibila
Borojevi¢ Sostari¢
izv.prof.dr.sc. Zdenka
Zovko Brodarac

prof. dr. sc. Zdravko
Schauperl

prof. dr. sc. Zlatan Car

npetrovic@ffri.hr

matulict@theo.kbf.hr

Katica.knezovic@ufzg.hr

scvek@ffzg.hr

mpetric@unizd.hr
mrogosic@fkit.hr

sibila.borojevic-sostaric@rgn.hr

zovko@simet.hr

zschaup@fsb.hr

zlatan.car@riteh.hr

Sveuciliste u Rijeci

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste u Zagrebu

SveuciliSte u Zadru
Sveuciliste u Zagrebu

SveuciliSte u Zagrebu
Sveuciliste u Zagrebu

SveuciliSte u Zagrebu

Sveuciliste u Rijeci

Filozofski fakultet,
Odsjek za filozofiju

Katolicki bogoslovni
fakultet

Uciteljski fakultet

Filozofski fakultet,
Odsjek za engleski jezik
i knjizevnost

Odjel za sociologiju
Fakultet kemijskog
inZinjerstva i
tehnologije
Rudarsko-naftno-
geoloski fakultet
Metalurski fakultet

Fakultet strojarstva i
brodogradnje

Tehnicki fakultet
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BG-1103

HR-0107

HR-0108

HR-0306

HR-1005

Modelling, Simulation and
Computer-aided Design in
Engineering and Management
VetNEST (Veterinary Network
for Student and Staff Transfer) -
Extended

Concurrent Product and
Technology Development -
Teaching, Research and
Implementation of Joint
Programs Oriented in
Production and Industrial
Engineering

For Safe and Healthy Food in
Middle-Europe

Educational Systems in Central
Europe

prof. dr. sc. Drazan
Kozak

doc. dr. sc. Zoran
Vrbanac

prof. dr. sc. Zlatan Car

dkozak@sfsb.hr

zoran.vrbanac@vef.hr

zlatan.car@riteh.hr

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste u Rijeci

Strojarski fakultet u
Slavonskom Brodu

Veterinarski fakultet

Tehnicki fakultet

prof. dr. sc. Mladen
Sercer

prof.dr.sc. Pero Raos

prof. dr. sc. Vladimir
Mrsa

mladen.sercer@fsb.hr

praos@sfsb.hr

vmrsa@pbf.hr
umo@agr.hr

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku

Sveuciliste u Zagrebu

Fakultet strojarstva i
brodogradnje

Strojarski fakultet u
Slavonskom Brodu

Prehrambeno-
biotehnoloski fakultet;
Agronomski fakultet

doc. dr. sc. Sandra
Budzaki

doc. dr. sc. Vjekoslav
Galzina

doc. dr. sc. Marina
Gabelica

sandra.budzaki@ptfos.hr

viekoslav.galzina@gmail.com

marina.gabelica@ufzg.hr

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku

Sveuciliste u Zagrebu

Prehrambeno-
tehnoloski fakultet

Fakultet za odgojne i
obrazovne znanosti

Uciteljski fakultet
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HR-1107

HR-1108

Cz-0201

Cz-0212

CZ-0404

Philosophy and
Interdisciplinarity

Colloids and nanomaterials in
education and research

Knowledge Bridge for Students
and Teachers in Manufactoring
Technologies

Education of Modern Analytical
and Bioanalytical Methods

Cybernetics and Modern
Methods of Control

Ljudevit Jezi¢

doc. dr. sc. Tomislav
Krznar
Demian Papo

Anita Lunié

Prof. dr.sc. Davor
Kovacevié

prof. dr. sc. Mladen
Sercer
prof. dr. sc. Drazan
Kozak

prof. dr. sc. Zlatan Car

prof. dr. sc. Sanja
Martinez

doc. dr. sc. Marijo
Buzuk

prof. dr. sc. Darko
Stipanicev

lifjezic@gmail.com

tomislav.krznar@ufzg.hr

dpapo@ffos.hr

alunic@ffst.hr

davork@chem.pmf.hr

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku
Sveuciliste u Splitu

Sveuciliste u Zagrebu

Filozofski fakultet
Sveucilista u Zagrebu,
Odsjek za filozofiju
Uciteljski fakultet

Filozofski fakultet,
odsjek za filozofiju

Filozofski fakultet,
odsjek za filozofiju
Prirodoslovno-
matematicki fakultet,
Kemijski odsjek

mladen.sercer@fsb.hr

dkozak@sfsb.hr

zlatan.car@riteh.hr

sanja.martinez@pierre.fkit.hr

buzuk@ktf-split.hr

dstip@fesb.hr

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku
SveuciliSte u Rijeci

Sveuciliste u Zagrebu

SveuciliSte u Splitu

SveuciliSte u Splitu

Fakultet strojarstva i
brodogradnje
Strojarski fakultet u
Slavonskom Brodu

Tehnicki fakultet

Fakultet kemijskog
inZenjerstva i
tehnologije
Kemijsko-tehnoloski
fakultet

Fakultet elektrotehnike,
strojarstva i
brodogradnje



mailto:tomislav.krznar@ufzg.hr
mailto:dpapo@ffos.hr
mailto:alunic@ffst.hr
mailto:davork@chem.pmf.hr
mailto:mladen.sercer@fsb.hr
mailto:dkozak@sfsb.hr
mailto:car@riteh.hr
mailto:sanja.martinez@pierre.fkit.hr
mailto:buzuk@ktf-split.hr
mailto:dstip@fesb.hr

HU-0003

HU-0019

HU-0028

HU-0809

PL-0007

PL-0033

Agriculture and Environment in
the 21st Century - @groen

International Cooperation in
Computer Science

Active Methods in Teaching and
Learning Mathematics and
Informatics

FISH (French, Italian, SpanisH) -
Romance Languages and
Cultures - Strategies of
Communication and Culture
Transfer in Central Europe
Contemporary manufacturing
and measuring technologies in
quality management systems

Development of mechanical

engineering (design, technology
and production management) as
an essential base for progress in

izv. prof. dr. sc. Nenad
Bolf

prof. dr. sc. Renata
BaZok

bolf@fkit.hr

rbazok@agr.hr
umo@agr.hr

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste u Zagrebu

Fakultet kemijskog
inZenjerstva i
tehnologije

Agronomski fakultet

Daniel Haman

doc. dr. sc. Tihana
Galinac Grbac

Andrej Vidak
mr.sc. lvanka Stipancié-
Klai¢

mag. educ. philol. hisp.
Ana Gabrijela Blazevic

prof. dr. sc. Zlatan Car
prof.dr.sc. Antun Stoi¢

prof. dr. sc. Tonci
Mikac

dhaman@pfos.hr

tihana.galinac@riteh.hr

avidak@fkit.hr

istipan@gfos.hr

agblazev@ffzg.hr

zlatan.car@riteh.hr
antun.stoic@sfsb.hr

tmikac@riteh.hr

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku
SveuciliSte u Rijeci

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku

SveuciliSte u Zagrebu

Sveuciliste u Rijeci
Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku
Sveuciliste u Rijeci

Poljoprivredni fakultet

Tehnicki fakultet

Fakultet kemijskog
inZenjerstva i
tehnologije
Gradevinski fakultet

Filozofski fakultet,
Odsjek za romanistiku

Tehnicki fakultet
Strojarski fakultet u
Slavonskom Brodu

Tehnicki fakultet
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PL-0062

PL-0114

PL-0701

PL-0706

PL-0815

PL-0817

PL-0901

the area of small and medium
companies’ logistics - research,
preparation and implementation
of joint programs of study
Applied Geoinformatics (CEE-
GIS)

New directions for forestry
sciences in Central Europe

Engineering as Communication
Language in Europe

Determination of xenobiotics by
using separation and
hyphenated techniques for
environment, food and human
health purposes

Europe from the Visegrad
Perspective

International Experience for
International Business Education

Teaching and research in
advanced manufacturing

prof. dr. sc. Drazan
Kozak

prof. dr. sc. Damir
Medak

mag. ing. silv. Zeljko
Santek

prof. dr. sc. Tonci
Mikac

prof. dr. sc. Drazan
Kozak

mr.sc. lvana Kardum
Goles

izv. prof. dr. sc. Branka
Blagovi¢

dkozak@sfsb.hr

damir.medak@geof.hr

zsantek@sumfak.hr

tmikac@riteh.hr

dkozak@sfsb.hr

ivanakg@vus.hr

branka.blagovic@medri.hr

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste u Zagrebu

SveuciliSte u Rijeci

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku
Veleuciliste u
Sibeniku
SveuciliSte u Rijeci

Strojarski fakultet u
Slavonskom Brodu

Geodetski fakultet,
Katedra za
geoinformatiku
Sumarski fakultet

Tehnicki fakultet

Strojarski fakultet u
Slavonskom Brodu

Medicinski fakultet

prof. dr. sc. Tomislav
Bolanca

doc. dr.sc. Pana Lusa

prof. dr. sc. Josipa
Mrsa

prof. dr. sc. Antun Stoic

tbolanca@pierre.fkit.hr

dana.lusa@fpzg.hr

mrsa@efri.hr

astoic@sfsb.hr

Sveuciliste u Zagrebu

SveuciliSte u Zagrebu

Sveuciliste u Rijeci

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku

Fakultet kemijskog
inZenjerstva i
tehnologije, Zavod za
analiticku kemiju
Fakultet politickih
znanosti

Ekonomski fakultet

Strojarski fakultet u
Slavonskom Brodu
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RO-0010

RO-0013

RO-0014

RO-0038

RO-0058

RO-0202

RO-0313

Teaching and Learning
Bioanalysis

Teaching and Research of
Environment-oriented
Technologies in Manufacturing
Borders and Borderlines in
Cultural Anthropology in the
university education

Earth-Science Studies in Central
and South-Eastern Europe

DESIGN, IMPLEMENTATION AND
USE OF JOINT PROGRAMS
REGARDING QUALITY IN
MANUFACTURING
ENGINEERING

Implementation and utilization
of e-learning systems in study
area of production engineering
in Central European Region

Developing a network for
monitoring the impact of
environmental and nutritional

prof. dr. sc. Tonci
Mikac

izv. prof. dr. sc. Nives
Gali¢

prof. dr. sc. Tonci
Mikac

dr. sc. lvona
Grgurinovié

Prof. Darko Tibljas

prof. dr. sc. Drazan
Kozak

prof. dr. sc. Drazan
Kozak

tmikac@riteh.hr

ngalic@chem.pmf.hr

tmikac@riteh.hr

igrgurin@ffzg.hr

dtibljas@geol.pmf.hr

dkozak@sfsb.hr

dkozak@sfsb.hr

Sveuciliste u Rijeci

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste u Rijeci

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku

Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku

Tehnicki fakultet

Prirodoslovno
matematicki fakultet,
Kemijski odsjek
Tehnicki fakultet

Filozoski fakultet,
Odsjek za etnologiju i
kulturnu antropologiju

Prirodoslovno-
matematicki fakultet,
Geoloski odsjek
Strojarski fakultet u
Slavonskom Brodu

Strojarski fakultet u
Slavonskom Brodu

prof. dr. sc. Zlatan Car

doc. dr. sc. Krunoslav
Mirosavljevic

izv. prof. dr. sc. Branka
Blagovié

zlatan.car@riteh.hr

krunoslav.mirosavljevic@gmail.co

m

branka.blagovic@medri.hr

Sveuciliste u Rijeci

Veleuciliste u
Slavonskom Brodu

Sveuciliste u Rijeci

Tehnicki fakultet

Tehnicki odjel

Medicinski fakultet
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RO-0814

RO-1111

RS-0065

RS-0704

RS-1011

RS-1012

SK-0030

factors on fertility and neonatal
health

Red Regional de Hispanistas
de Europa Central

Food Safety for Health Living

Intelligent Automation for
Competitive Advantage

Research and Education in the
Field of Graphic Engineering and
Design

Fostering sustainable
partnership between academia
and industry in improving
applicability of logistics thinking
(FINALIST)

Building Knowledge and
Experience Exchange in CFD

FROM PREPARATION TO
DEVELOPMENT,
IMPLEMENTATION AND
UTILISATION OF JOINT

Bojana Mikeleni¢

izv. prof. dr. sc. Branka
Blagovié

prof. dr. sc. Drazan
Kozak

Danijela Coppola
izv. prof. dr. sc. Lidija
Mandié

prof. dr. sc. Goran
Simunovi¢

dr.sc Vlatka Stupalo

doc. dr. sc. Borna
Debelic¢

Prof. dr.sc. lvo DZijan
dr. sc. Elvis Zic

prof. dr. sc. TonCi
Mikac

bmikelen@ffzg.hr

branka.blagovic@medri.hr

dkozak@sfsb.hr

danijela.coppola@efst.hr

lidija.mandic@grf.hr

goran.simunovic@sfsb.hr

vstupalo@fpz.hr

debelic@pfri.hr

ivo.dzijan@fsb.hr

elvis.zic@uniri.hr

tmikac@riteh.hr

Sveuciliste u Zagrebu

SveuciliSte u Rijeci
Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku

Sveuciliste u Splitu
Sveuciliste u Zagrebu
Sveuciliste J.J.
Strossmayera u
Osijeku

SveuciliSte u Zagrebu

SveuciliSte u Rijeci

SveuciliSte u Zagrebu
Sveuciliste u Rijeci

Sveuciliste u Rijeci

Filozofski fakultet,
Odsjek za romanistiku
Katedra za hispanske
knjizevnosti

Medicinski fakultet

Strojarski fakultet u
Slavonskom Brodu

Ekonomski fakultet
Graficki fakultet

Strojarski fakultet u
Slavonskom Brodu

Fakultet prometnih
znanosti
Pomorski fakultet

Fakultet strojarstva i
brodogradnje
Gradevinski fakultet

Tehnicki fakultet
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SK-0044

SK-0405

SK-0606

SK-1018

SI-0111

SI-0113

PROGRAMS IN STUDY AREA OF
PRODUCTION ENGINEERING —
Contribution to higher flexibility,
ability and mobility of students
in the Central and East European
region

Applied Economics and
Management

Renewable energy sources

Urban Innovations Network
Biology, Biotechnology and Food

Sciences

GEOREGNET

ARHEOPED

prof. dr. sc. Renata
BazZok

Mr.sc. lvana Kardum
Goles

Daniel Haman

Mr.sc. lvana Kardum
Goles

dr.sc. Ana Mrda
prof. dr. sc. Renata
Bazok

Daniel Haman

dr. sc. Zoran Stiperski

rbazok@agr.hr
umo@agr.hr

ivanakg@vus.hr

daniel.haman@pfos.hr

ivanakg@vus.hr

ana.mrdja@arhitekt.hr

rbazok@agr.hr
umo@agr.hr

daniel.haman@pfos.hr

zstiper@geog.pmf.hr

Sveuciliste u Zagrebu

Veleuciliste u
Sibeniku

Sveuciliste J. J.
Strossmayera u
Osijeku

Veleuciliste u
Sibeniku

SveuciliSte u Zagrebu
Sveuciliste u Zagrebu

Sveuciliste J. J.
Strossmayera u
Osijeku

Sveuciliste u Zagrebu

Agronomski fakultet

Poljoprivredni fakultet

Arhitektonski fakultet
Agronomski fakultet

Poljoprivredni fakultet
Prirodoslovno-

matematicki fakultet,
Geografski odsjek

prof. dr. sc. Damir
Magas

prof. dr. sc. Brunislav
Marijanovié¢

dmagas@unizd.hr
mkolega@unizd.hr (IRO)
bmarijan@unizd.hr
mkolega@unizd.hr (IRO)

Sveuciliste u Zadru

Sveuciliste u Zadru

Odjel za geografiju

Odjel za arheologiju

doc. dr. sc. Vedran
Barbaric

Vedran.Barbaric@ffst.hr

SveuciliSte u Splitu

Filozofski fakultet,
Centar Studia
Mediterranea
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SI-0215

SI-0217

SI-0611

SI-0711

SI-0719

International CEEPUS Network
of Administration, Economics
and Organizational Sciences

Ars-Techne: Design and
Development of Multifunctional
Products

Novel diagnostic and
therapeutic approaches to
complex genetic disorders
TRANS - TRANSkulturelle
Kommunikation und
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